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GNR. 69 BOTN LILLE 
 

Gnr. 69 Botn lille ligger innerst i 
Bessfjorden i Tysfjord. I sør grenser 
gården mot gnr. 68 Botn store, i nord går 
grensa mot gnr. 70 Skogvold. Kom-
munegrensa mot Hamarøy utgjør Botn 
lilles vestre grense, mens grensa i øst 
strekker seg ned mot fjorden.  
 I følge Olaf Ryghs ”Norske 
gaardsnavne” fra 1905, er gårdsnavnet det 
tidligere navnet på vika Bessfjorden. 
Ettersom ”Botn” med tida ble synonymt 
med gårds- og stedsnavnet, ble fjorden 
gradvis gitt et nytt navn, Bessfjorden. 
”Botn” er et vanlig navn på innelukkede 
fjorder og basseng også andre steder i 
Nord-Norge.  
 Jordsmonnet på Botn lille består av 
mineraljord fra forvitring og isavleiring, 
med sterke innslag av organisk jord. Man 
regner derfor med at gården har middels 
bonitet.  

 
Botn lille i de eldste tider 
Fram til 1600-tallet var Lillebotn en del av 
det samiske finneodelsystemet. Her ble 
retten til bruken av jorda distrubuert blant 
samene selv, og i motsetning til resten av 
kongens jord var etnisitet viktigere enn 
slektskap når bygselen på eiendommene 
skulle videreføres. Vi har ingen gode 
kildebeskrivelser fra gårdens første 
periode. Man må dermed anta at 
bosetningene har vært sesongbaserte fram 
til bumennene overtok. Man antar at de 
første nordmenn slo seg ned i Tysfjord 
mellom 1600 og 1610. I Lillebotn ble det 
første gang betalt skatt til kongen i 1661. 
Gården ble dette året tatt med i 
nedtegnelsene for landkommisjonens 
arbeid. Dette forteller oss at gården ble 
drevet av nordmenn og at de samiske 
eiendomsrettighetene var opphevet. I 1661 
hadde ”Lille Botten” ei landskyld på 2 
pund, og ble drevet av Jacob Blaasen og 
Olle Erlandsen, som bygslet 1 pund hver. 
Ved matrikuleringa av Tysfjordgårdene i 
1667 var de to fremdeles brukere i Botn. 
Protokollen forteller at det ble sådd 2 

tønner korn på gården. Her ble også holdt 
10 kyr, 2 kalver, 9 sauer og 9 geiter. Ved 
matrikuleringa får vi innsikt i et problem 
ved gårdsdrifta som skulle vise seg å bli 
vedvarende. I vinterhalvåret var Lillebotn 
svært utsatt for snøskred, og jordskred 
forekom også med jevne mellomrom om 
somrene. På bakgrunn av det ovennevnte 
ble ikke landskylda hevet, men beholdt på 
2 pund. Av andre skatter finner vi at Jacob 
og Olle måtte betale leidangskatt, kornskatt 
og osteskatt. Dette forteller oss at 
gårdsproduksjonen var egnet til mer enn 
eget forbruk.  
 Etter matrikuleringa forsvinner de 
to gårdbrukerne i Botn ut av kildene. 
Gjennom 1670-tallet finner vi Sifuer 
Erlandsen, også kalt Sifuer Ellingsen, i 
manntall og jordebøker. Av jordeboka i 
1784 framkommer det at Siver bygslet 2 
pund i Lillebotten. 1686 er siste gang han 
figurerer i skattelistene ved innbetaling av 
treårstake. I jordeboka for 1687 og 1688 er 
Christopher Jørgensen Lillebotten oppført 
som oppsitter av den 2 pund store gården. 
Christopher var gift med Anne Nielsdatter, 
og fikk i 1697 dattera Gjertrud. Paret var 
trolig også foreldre til Christen 
Christophersen, som overtok 
bygselseddelen etter sine foreldre. 
Overtakelsen kom i stand etter at gården 
siden 1715 hadde ligget øde. Gården ble 
lagt ut til bygsel ved sommertinget i 1720.  
 Den første sikre kilden på Christen 
overtakelse er futeregnskapet over Salten 
fra 1720. Her finner vi at Christen 
Christophersen bygslet 1 pund og 8 
skilling i gården, noe som senere ble 
utvidet til 2 pund. Ved matrikuleringa av 
Lillebotn i 1723 hadde gården fremdeles 
bare én oppsitter. Christen livnærte seg av 
en kombinasjon av gårdsbruk og fiske, 
med et husdyrhold bestående av 4 kyr, 2 
kalver og 12 sauer. Om gårdens øvrige 
herligheter blir det fremhevet at det var 
god tilgang på brensel, men at forholdene 
for fiske var begrensede. Det ble også 
anmerket at eiendommen lå i bakli, at 
jordsmonnet var tørt og leirete, at 
solforholdene var dårlige til korndyrking, 
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at jorda var tungvunden, men at det var 
tilstrekkelig beiteland. Jordforholdene 
dannet grunnlag for å så 6 skjepper 
blandkorn som ga 2 fold, mens 
høyavlingene strakk seg til 6 lass. På 
bakgrunn av det ovennevnte ble det 
foreslått å redusere landskylda med 12 
skilling til 1 pund 12 skilling. 
 Da Christen Christophersen gikk 
bort i 1746 etterlot han seg ingen arvinger 
til å overta bygselen av gården. Ettersom 
enka ikke hadde mulighet til å betale det 
fogden krevde i jordavgift ble bygselen på 
Lillebotn lagt ut for allmennheten på 
ledingsbergtinget 10. juni 1749. Her påtok 
Ole Pedersen på Kjøpsnes seg å bygsle 
gården til gressleie. Dette fikk han 
innvilget, og gården gikk dermed inn i en 
12 år lang periode uten husdyrhold.  
 
Siste del av 1700-tallet 
Fra 1761 var Lillebotn igjen bebodd, og 6. 
mars samme år delte fogd Hysing ut to 
bygselssedler på gården. Peder Christensen 
og Jon Christensen ble heretter oppsittere 
med 1 pund hver. Jon og Peder var sønner 
av Christen Johnsen fra Åndervåg i 
vestbygda i Lødingen.   
 Manntallet over Lødingen fra 1762 
forteller at Jon var ungkar, men hadde Ole 
Mathisen og kona boende i husstanden. 
Ettersom statens nedtegninger fra denne 
perioden ikke tok seg bryet med å navngi 
kvinnene, vet vi ikke hvem Ole var gift 
med. På samme måte kan vi i manntallet 
lese at Peder Christensen på det andre 
bruket var bosatt sammen med sin 
”quinde”, men hun er altså ikke navngitt. 
Fra kilden kan vi likevel konkludere at 
Lillebotn var langt fra overbefolket, med 
”bare” fem beboere.  
 
Uventet dødsfall og invalidisering 
I tingboka finner vi en nedtegnelse 
vedrørende brødrene Christensen i Botn. 
På tinget i 1763 klaget de sin store nød 
over at gården med jevne mellomrom var 
utsatt for søskred. Disse hadde sist vinter 
påført dem store tap i form av både 
materiell og menneskeliv. Om tapene ble 

oppført i prioritert rekkefølge vites ikke, 
men brødrene ytret at: ”deres påboede gård 
Lillebotten har fått ødelagt en stue og et 
fæhus, hvoruti all deres avling og eiende 
var, […] deres moder mistet livet, og deres 
moster [tante] derved lemlestet så hun er 
blevet en krøpling”. På bakgrunn av at 
gården også i tidligere tider hadde ligget 
øde søkte brødrene nå fogden om fritak fra 
gårdsskattene. Vi kan videre lese at: ”De 
håpte nå på nye kongelig nåde til hjelp uti 
deres armod og husers oppbygging”. Om 
brødrene fikk gjenhør for sine beklagelser 
vites ikke, men mye tyder på at så ikke 
skjedde. Fra tingboka kan vi i 1780 lese at 
Jon Christensen Lillebotn ble stevnet av 
fogden for resterende kongelige skatter.  
 
1800-tallet 
Jon Christensen forble gårdbruker i Botn til 
tross for statens skattekrav. Ved folketell-
inga i 1801 var han 68 år gammel, og drev 
”Botnet Lille” sammen med kona Inger 
Hansdatter f. ca 1740, og deres ugifte barn 
Else og Søren. Jons var nå oppført som 
”Bonde og gaardbeboer”.  
 Etter Jon Christensens bortgang i 
oktober 1804 ble bygselsseddelen for 
Lillebotn stående ledig. Tomrommet ble 
fylt den 7. september 1807 da Anders 
Johnsen ble tildelt bygselen på 2 pund i 
”Lille Botten”. Forhandlingsprotokollen, 
som ble utarbeidet i forbindelse med 
matrikuleringa i 1820, forteller at Anders 
var eneste oppsitter på gården. Utsæden 
dette året var på ¼ tønne rug og 1 tønne 
bygg, som ga tre fold. Krøtterholdet besto 
av 3 kyr og 12 småfe. Det ble ellers 
nedtegnet at jorda var tørrlendt, 
havnegangen var god og at det brukeren 
hadde brensel til eget bruk. Lillebotn ble 
derfor gitt proporsjonstallet 3 ½, noe som 
rangerte på det nederste sjiktet i Tysfjord. 
Hvor lenge Anders Johnsen var gårdbruker 
i Botn vet vi ikke, men i 1838 ble 
eiendommen lagt ut for salg. Det statlige 
eierforholdet var dermed over.  
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BOTN LILLE 
Gnr. 69 Bnr. 1 

med 2,23 mark i skyld  
Matr.nr. 150 L.nr. 249 
med 2 ort 10 skilling 

Gammel skyld 2 bismerpund 
 
Gårdshistorie for Botn lille 
Johan Hans Andersen ble første selv-
eiende gårdbruker på matr.nr. 150 da han 
20. februar 1838 mottok kongeskjøte på 
”Lille Botten”. Johan var bosatt i Botn i de 
neste 15 årene før han 15. oktober 1853 
solgte gården til Anders Knudsen f. 1825. 
Anders kom til Tysfjord fra Modalen i 
Sogn og fjordane sammen med kona 
Gurine Olsdatter f. 1822. Før de flyttet ble 
paret foreldre til sønnen Knudt f. 1846. 
Etter at de slo seg ned i Botn kom også; 
Marta Berntine f. 1849, Bereth Maria f. 
1852, Serine Anette f. 1855. Ole Andreas f. 
1857, Martinus Johan f. 1859, Marie 
Gurine f. 1861, Johan Gerhard f. 1864, og 
Mathias Ragnvald f. 1866, til verden.  
 
1860-tallet 
Fra herredsbeskrivelsen over Lødingen fra 
1863 får vi opplyst at lnr. 249 hadde 29 
mål dyrket åker og eng. Her ble det sådd 1 
tønne korn, satt 6 tønner potet og høstet et 
ikke oppgitt antall lass høy. Av utsæden 
kunne man vente seg 6 til 7 fold. 
Jordbruksproduksjonen var tilstrekkelig til 
å skaffe fôr til 1 hest, 6 kyr og 12 sauer. 
Eiendommen hadde en tilhørende skog 
taksert til 20 spesidaler, og i motsetning til 
nabobrukene på Botn store var jorda 
alminnelig lettbrukt. Landskylda ble derfor 
foreslått økt til 3 ort 15 skilling. Ved 
folketellinga to år senere var forholdene på 
”Botten lille” omtrent uendret. Anders, 
Gurine og barna hadde 1 hest, 6 kyr og 14 
sauer å fø seg med. Anders’ arbeid i 
fiskebåten sørget også for daglig tilgang på 
fisk.  
 
1870-tallet 
Utover 1870-tallet ser vi en tendens til at 
driftsformen i Lillebotn gikk mot to 
separate bruk. Ved folketellinga i 1875 

besto lnr. 249 av Anders Knudsens 
hovedbruk og en husmannsplass drevet av 
sønnen Knudt Andersen. På hoved-bruket 
hadde Gurine ansvaret for gårdsdrifta, som 
lå på samme nivå som ti år tidligere. 
Anders Knudtsens yrkesstatus forteller oss 
for øvrig at man var i ferd med å utvide 
inntektsgrunnlaget på gården. I 1875 ble 
han oppført som gårdbruker, tømmermann, 
fisker og smed. På Knudt Andersens 
husmannsplass finner vi ved folketellinga 
også kona Martine Karlsdatter f. 1843, og 
deres to sønner Karl og Cornelius. 
Familien livnærte seg som husmenn med 1 
ku og 2 sauer, og av at Knudt arbeidet for 
sin far som tømmermann.  
 
Botn lille deles  
20. september 1880 ble det foretatt ei 
skylddelingsforretning i Lillebotn der lnr. 
249 b Vollan ble skilt ut fra hovedbruket 
med 18 skilling i skyld. Det nye bruket 
[bnr. 2] var Knudt Andersens tidligere 
husmannsplass. 15. mai 1885 solgte 
Anders Knudsen bruket til sin sønn for 
200,- kr. For første gang i gårdens historie 
var skjøtet på eiendommen delt mellom to 
brukere.  
  I samme periode som bnr. 2 ble 
solgt gikk Gurine bort. Som enkemann 
valgte Anders Knudsen å overføre stadig 
mer av ansvaret for gårdsdrifta på bnr. 1 til 
sønnen Ole Andreas Andersen f. 1857. I 
1883 hadde Ole giftet seg med  Mette 
Sophie Martinusdatter f. 1858. Som 
selveiende gårdbrukere var Mette og Ole i 
stand til å fø ungeflokken, som vokste i 
rask takt; Johan Gerhard f. 1884, Magnus 
Lund f. 1885, Hildur Marie f. 1887, Agnes 
Kristine f. 1890, Sigurd Mathias f. 1892, 
Marie Ovidia f. 1893, Konstanse Amalie f. 
1895, Egil Kornelius f. 1897, Einar Bergh 
f. 1899, og Gustav Johannes f. 1900. Ved 
folketellinga i 1900 besto dermed 
husstanden av i alt tretten personer, med 
Ole, Martine, ti av barna og Anders 
Knudsen som ble forsørget av sønnen. 
Anders levde fram til 1903.  
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1900-tallet 
Fra 1900 til 1910 ble driftsmønsteret på 
bnr. 1 i Lillebotn endret til at Ole og 
Martine fokuserte arbeidsinnsatsen sin 
rundt gårdsdrifta, mens sønnene Johan og 
Sigurd arbeidet på havet som fiskere. Av 
de øvrige seks barna hjalp familiens eldste 
datter, Marie, til med husarbeidet.  
 Selv om Anders Knudsen gikk bort 
allerede i 1903, ble ikke arveoppgjøret 
etter ham ferdigstilt før i 1919. 10. 
september dette året ble han offisielt tildelt 
skjøtet på eiendommen mot å svare 1200,- 
kr til de øvrige arvingene. Arveoppgjøret 
kom ikke Ole selv til gode ettersom han 
hadde gått av med døden i august samme 
år, men det klargjorde familiens videre 
rettigheter. Med skjøtet i hånden kunne 
enka Martine skylddele gården uten 
innblanding fra de øvrige arvingene. 25. 
oktober 1920 ble bnr. 3 Lillevold skilt ut 
med 0,76 mark i skyld og sønnen Johan 
Gerhard Olsen som eier. 17. februar 1921 
ble de resterende 0,77 mark i bnr. 1 solgt 
til sønnen Egil Olsen for 3000,- kr. 
 Egil Olsen var eier av bnr.1 Botn 
lille gjennom de neste førti årene. I løpet 
av denne perioden ble det skilt ut 
ytterligere fire eiendommer fra bruket. 10. 
september 1932 ble bnr. 4 Akermo skilt ut 
med 0,08 mark i skyld og Arvid Skogvold 
som eier. 11. mai 1935 ble bnr. 6 Dalheim 
skilt ut med 0,12 mark i skyld og Ole 
Jensen som eier. Bnr. 8 Myrstrand ble skilt 
ut som eget bruk 7. november 1942. Her 
ble Gustav Olsen eier. Siste skylddeling 
ble foretatt 14. desember 1943, da bnr. 9 
Nystrand ble skilt ut med 0,07 mark i skyld 
og Johannes Lillevold som eier.  
 Egil Olsen ble gift to ganger, første 
gang med Aagoth Kristiansen f. 1899, fra 
Hulløy. Sammen fikk de sønnen Kurt i 
1930 før Aagoth gikk bort. I 1938 ble Egil 
gift for andre gang, med Hjørdis Jensen f. 
1904, fra Tysnes i daværende Hamarøy. I 
1939 ble paret foreldre til datteren Lill 
Herdis.  
 Siden 1994 har Anne Marie 
Hestnes på Storjord vært eier av det nå 
0,48 mark store bnr. 1 under Botn lille.  

VOLLAN 
Gnr. 69  Bnr. 2 

med 0,70 mark i skyld 
Matr.nr. 150 L.nr. 249 b 
med 18 skilling i skyld 

 
Bnr. 2 Vollan ble skilt ut som eget bruk 20. 
september 1880. Før skylddelinga hadde 
Vollan fungert som en husmannsplass 
under Botn lille. I etterkant ble rettighetene 
gitt til Knut Andersen, sønn av Anders 
Knudsen på hovedbruket, og 15. mai 1885 
ble Knut selveier på plassen etter å ha 
betalt sin far 200,- kr for skjøtet. Han 
hadde da allerede vært bosatt her i om lag 
tjue år sammen med kona Martine Angell 
Ursin Hansdatter f. 1832, fra Hamarøy. I 
løpet av årene på Vollan ble paret foreldre 
til barna; Karl Magnus f. 1868, Gunnerius 
Olai f. 1875, Marie Ursin f. 1877, Inga 
Sofie f. 1879, Ludvik Martin f. 1881, Olea 
Alida Ursin f. 1884, og Mathias Kornelius 
f. 1886.  
 Knut og Martine fikk om lag ti år 
sammen som selveiere av bnr. 2 før han 
gikk bort i 1895. Etter hans død fortsatte 
Martine drifta av gården i enkestanden, 
men mellom 1900 og 1910 flyttet sønnen 
Karl Magnus tilbake til Botn etter å ha vært 
bosatt i Forså i noen år. Her giftet han seg 
i 1894 med Petrikke Andreassen og fikk 
barna; Eilert f. 1895, Kristine f. 1897, 
Alfred f. 1901, og Dina f. 1904. Ved 
folketellinga i 1910 hadde familien overtatt 
gårdsbruket i Botn, men først i 1914 ble 
eiendommen formelt overført til Karl. 23. 
juni dette året måtte han svare 600,- kr til 
sin mor samt et femårlig kårbrev på 500,- 
kr.  
 2. januar 1921 inngikk Karl 
Knudsen og kona Petrikke en ektepakt 
hvorved eiendommen i Botn ble oppført 
som hennes særeie. To år senere solgte 
Petrikke Vollan sin eiendom til Ragnhild 
Knudsen for 5000,- kr. Ragnhild ble 
sittende som eier av Vollan gjennom 1950-
tallet. 4. juni 1947 fikk hun skylddelt 
eiendommen slik at bnr. 13 Sørvollan ble 
skilt ut med 0,35 mark i skyld og Dagmar 
Knutsen som eier.  
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 Siden 1974, 1981 og 1988 har 
Bjørn, Ester og Ragnhild vært eiere av det 
nå 0,32 mark store bnr. 2 av gnr. 69 Botn 
lille. 
 
 
Vider bruksdelinger  
Mellom 1920 og 1950 ble det skilt ut 11 
nye bruk i Botn lille. Dette var 
eiendommer på 0,35 til 0,01 mark. I løpet 
av 1950-tallet ble det ikke skilt ut noen nye 
eiendommer, og det 0,01 mark store bnr. 
15 var eneste tomt som ble skilt ut på 
1960-tallet [1968]. Mellom 1972 og 1979 
oppstod det en ny bølge med husbygging, 
og ytterligere seks eiendommer ble oppført 
i matrikkelen. 1980-tallet ble det på nytt 
stagnasjon på eiendomsmarkedet før det på 
1990-tallet ble skilt ut åtte tomter. I 2009 
besto derfor gnr. 69 Botn lille av i alt 30 
separate bruksnummer.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLEKTSHISTORIE FOR 

 
BOTN OG BOTNØY 

 
(GNR. 68 OG 69) 

 
Av Finn Rønnebu 

 
 
 
1. Christopher Jørgensens g. m. Anne 
Nielsdtr  
 
1. Gertrud 12/7 1697 
 
Gertrud oppgis som parets 4. barn 
Christopher er ikke nevnt i manntallet i 
1701. 

 

 
 
2. Peder Baardsøn  ca. 1698 – (mor: 
Dorthe Pedersdtr) g. 1721 m. Anne 
Christophersdtr *  
 
1. Christopher 1737 
 
Det kan være at Anne er datter av 1., 
Christopher Jørgensen, men mest trolig av 
Christopher Persen , se Storjord 2. 
Paret hadde trolig 5 barn til. 

 
 
 
3. Throen Olsøn  1706  - 16/2 1768 ( 
Foreldre: Ole Pedersen og Elisabeth 
Olsdtr, Rindbø.) g.m. Ane Pedersdtr ca. 
1691- 1768 
 
1. Lisbeth  ca. 1724 (Sommerset 2)   2. 
Mette 1736   3. Elen 1739   4. Johannes 
1745 (9) 
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4. Michel Larssøn * – d. 1746 g. 1738 m. 
Henrika Nielsdtr (+Ulvik 6) 
 
1. Erich 1739   2. Niels 1741   3. Ane 
Margrete 1742  4. Arent 1744   5. Michel 
1746 
 
Ane giftet seg med Torsten Gabrielsen fra 

Fjelldal. Michel kan være identisk med 

Bogen 7.  

 
 
 
5. Hans Petersen  ca. 1718 - 13/2 1769 
(Kjøpsvik 1) g. m. Marit Hansdtr (Forså 
1) 
 
1. Maren Margrethe 1747   2. Hans 1749 - 
1750   3. Dorthe Sophia Vinter 1750 
(Skogvold 9) 
4. Christense Maria 21/1 1753    5. Ole 
Aagaard 16/6 1754 - 26/5 1755   6. Ane 
16/10 1756 
7. Anders 14/6 1761 – dså   8. Hans Peter 
18/9 1762 
 
 
 
7. Peder Christensen ca. 1725 - * (Far: 
Christen Johnsen, Åndevåg, se 8) g. m. 
Marit Larsdtr ca. 1730 -  
 
1. Christen 20/8 1761 (trolig Leiknes 24)  
2. Synev 19/5 1766   3. Datteren Marit 
jordsatt i 1769 
 
Marit Larsdtr ”introduseres” etter 7.  
barnefødsel i 1769. Kan være identisk med 
Korsnes 4. 

 
 
 
8. Joen Christensen  ca. 1735 – okt 1804 
(bror til 7, Peder) g. m  Inger Maria 
Christopherstdr ca. 1740 - df 1804 
 
1. Marit 8/9 1765 – df 1804   2. 
Christopher 22/9 1768 - df 1773   3. 
Christen 22/9 1768 – df 1804   4. Ole 5/7 
1771- apr 1789   5. Christopher 5/6 1773 – 

df 1804   6. Elisabeth Maria 29/8 1776 - 
apr 1778   7. Else 18/9 1778   8. Søren 29/8 
1782   9. Peder 13/8 1787  - df 1801 
 
Ved  skiftet etter Inger Maria i 1804 er det 

bare Else og Søren som lever. 

 
 
 
9. Johannes Troensen 1745 - aug 1777 
(3) g. m. Mette Hansdtr (datter av 5?) 
 
1. Rebecca  4/7 1767 - dså   2. Hans  15/2 
1769  
 
 
 
10. Henric Hansen g. m. Ingbor 
Troensdtr (datter av 3, finner ikke f.å) 
 
1. Henrica ca. 1770  (18)   2. Lisbeth 7/2 
1769   3. Troen 27/2 1772    4. Hans 27/2 
1772 
5. Andreas 18/10 1775- febr. 1776 
 
 
 
11. Jonas Jonassen 1738 - 1789 g. 1762  
m  Kirstin Israelsdtr Svane  1735 -  
(Ballangen, foreldre: Israel Svane og 
Magdalene Burmand) 
 
1. Maren Catharina sept 1772   2. Johanna 
14/11 1776 – mars 1777  
 
Paret hadde trolig 5  barn til  født utenfor 

sognet. 

 
 
 
12. Haagen Christophersen ca. 1740 – d.f  
1808 g. m Marit Christophersdtr ca. 
1742- apr. 1812  
 
2. Christopher 1776 (18)  3. Henric 1777 
(Kalvik 8)   1. Lisbeth 1774   (Kalvik 7)   4. 
Johannes 14/9 1779 (17)   5. Søren ca. 
1782   6. Aron ca. 1787   7. Guren 24/7 
1789 - nov 1813   8. Edias 7/7 1792 
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13. Jacob Iversen g. m. Ølegaard Olsdtr  
 
1. Christen  7/6 1782 
 
 
 
14. Abraham Andersen ca. 1756 - mars 
1801 (Skogvold 7) g. m. Ribor Pedersdtr 
* ca. 1760 – 10/9 1836   
 
1. (Ane) Maria 28/6 1786 - juni 1808   2. 
Andreas 11/5 1792 (Tørnes 26)   3. Søren 
18/11 1796 (21)    4. Peternille/Pernilla 
14/3 1799 **   5. Anders ca. 1802 (trolig 
Hulløya 26) 
 
Ribor giftet  seg pånytt 3/1 1803 m 
Christoffer Pedersen 
Peternille giftet seg med Kristen Olsen fra 
Hamarøy og fikk sønnene Peder Andreas 
(1832) og Andreas (1838). Se Skarberget 
25 og 26. 
 
 
 
15. Daniel Danielsen  ca. 1760  - 3/12 
1836  g. 28/8 1791 m. Malene Andersdtr 
ca. 1766 - 6/8 1822 
 
1. Barbroe 24/1 1792 (19)  2. Caren 20/10 
1793 (Skogvold 11)   3. Berit Maria 13/6 
1798  -  30/9 1839 4. Andrea Margrete 8/6 
1804 
 
Berit Maria giftet seg i 1821 med Jens 

Erichsen fra Titlvik i Hamarøy.  

 
 
 
16. Edias Christophersen ca. 1763 - ca. 
1815   ( + Rørvik 9) g. m. Ane Pedersdtr  
 
1. Martha Maria 22/11 1797   2. Isaac 10/5 
1799 
 
Familien er ikke i Botn i 1801. 
Skriftet etter en Edies Christoffersen er på 
Helland i 1815. Ingen av personene her 
utover Edies er nevnt. 

 

17. Johannes Haagensen 14/9 1779 –  
1822 (12) g. 27/6 1821 m. Maren Hansdtr 
ca. 1786 –  18/2 1836 (Sommerseth 6) 
 
1. Johannes Andreas 6/2 1823  
 
 
 
18. Christopher Haagensen ca.1776- mai 
1814 (12) g. 23/9 1805 m. Henrica 
Henricsdtr ca. 1770 - apr 1813  (10) 
 
1. Margrethe 25/10 1795    2. Henric 3/5 
1807 (Skårnes 7)   3. Lisbeth 21/5 1810 
 
 
 
19. Gabriel Pedersen ca. 1794  - 25/8 
1839 g. 23/10 1820 m. Barbroe 
Danielsdtr 24/1 1792 – 19/6 1847 (15) 
 
 
1. Mathias Olaf 6/2 1823  (Fagernes 7)   2. 
Søren 5/3 1825 (Forså 10) 
3. Dorthea Marie ca. 1827 4.NN   5. Daniel 
19/9 1831   6. Christen Berteus 12/4 1833 
 
 
 
20. Per/Peder Johnsen  ca.1783 - 15/5 
1846  g.  a) m. Gunnild Olsdtr 1790 - 
16/12 1836 (Gressvik 2) 
 
1. Amund 19/2 1815   2. Karen 2/6 1816 
(22)   3. Gutt 1820 –dså   3. Brynhild 
Marie 15/3 1823 (Klubbvik 10)   4. Niels 
16/12 1824 – 11/9 1828 
  
Peder kan ha sitt opphav i Klubbvik 1 og 
Gunnhild i Gressvik 2, men dette er rene 
spekulasjoner. 

 
g.b. 11/7 1842 m.  Andrea Eriksdtr 14/10 
1799 – 22/9 1851 (Storjord 17 + Sildvåg 
11) 
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21. Søren Abrahamsen 18/11 1796 -  8/5 
1866 (14) g. 29/12 1823 m. Mathea 
Abrahamsdtr 1797 - 21/10 1858 (Tørnes 
8) 
 
1. Kristofer Peder 29/4 1824 (23)   2. Ribor 
Sophia 9/4 1826 (25)   3. Karen Marie 7/4  
1828 (Tørnes 32)   4. Abraham 3/3  1830 
(Sildvåg 13)   5. Peternille 18/7 1832 – dså   
6. Beret Marie 4/10 1833 (Storjord 23)   7. 
df gutt 1836   8. df jente 1837 
9. Mathea 9/5  1838  (Kjøpsvik/Kjøpsnes 
53 + Indre Kjær 15)   8. Ane Maria 30 /10 
1840 – 25/4 1841 
 
 
 
22. Hans Mikkelsen ca. 1793 - (far: 
Mikkel Hansen) g. 19/5 1845  m. Karen 
Persdtr 1816 - (20) 
 
1. Gunnhild 6/7 1845 – 7/5 1846  
 
 
 
23. Kristofer Sørensen  1823 – 17/5 1891 
(21) g  a) m  Elisabeth Tønder Olsdtr 
 
1. Jens ca. 1851 (38)   2. Kristine 7/2 1853   
(Hundholmen 10)  4. Otilia Hansine 
Tønder 1855 – dså   5. Søren ca. 1858 - df 
1865    
 
g. b) 2/10 1859  m.  Malene Henningsdtr 
5/2 1827- 8/3 1912 (Gausvik på Senja, far: 
Henning Jensen mor: Anne Hansdtr) 
 
1. Josefine Magdalene 6/9 1858 
(Kjøpsnes/Kjøpsvik 56)     2. Hedvik 
Elisabeth Tønder 11/2 1861 – 17/11 1863   
3. Matia Sesilia 22/6  1863    4. Søren 12/6 
1865 (42)  5. Simonette Sofie 20/4 1868 – 
8/6 1874   6. Markus Johan 20/8 1871 - dså 
 
 

 

 

24. Levion Kristian Karlsen 22.07. 1838 
–  17.12 1922 (Hamarøy, far: Carl 
Pedersen, Tortenås) g 23/7  1868 m  
Johanne Katarina Marie Berg Hansdtr  
27.03 1844 - 28.12 1922 (Hamarøy, far: 
Hans Hansen, Helland) 
 
1. Konrad 3/4 1868 – 3/2 1886    2. Anna 
Maria 8/8 1869   3. Martin Angell Ursin 
13/4 1871 (Bogen 59)   4. Hans Kristian 
7/6 1873 – 28/9 1874   5. Hans Kristian 
20/2 1875 (48)    6. Julie Lind 4/2 1877 
(Kalvik 21)   7. Johan Lund 13/8 1878 – 
15/10 1898    8. Oluf Severin 14/7 1880 - 
1957   9. Mina 14/7 1882 – 6/3 1895  10. 
Teodore Pauline 2/5 1884  11. Konrad 
Martin 7/6 1886 – dså   12. Konrad Martin 
13/10 1887   13. Ragna 7/10 1889 (Rørvik 
24)  14. Karoline Helmine 8/8 1892 (54) 
 

Oluf, Theodore og Konrad Martin (1887) 
emigrerte til USA. Karoline giftet sg med 
Johan Hegerberg (1891). De fikk datteren 
Arna Marie 17/5 1916. 

 
 
 
25. Elias Kristensen ca. 1824 - 13/2 1872 
(Hulløynes, far: Christen Christensen) g. 
8/11 1850 m. Riborg Sophie Sørensdtr  
9/4 1826 – 27/5 1866 (21)  
 
1. Ingeborg ca. 1851   2. Mathilde 
Elisabeth 25/10 1853 (Haukøy 29)   3. 
Berneus Peder 1/6 1856    4. Nille Bergithe 
16/10 1857   5. Kristen/Kristian Petter 
1860    6. Edvard Rikard 15/10 1863    7. 
Sara Regine 21/5 1866 – dså 
 
 
 
26. Jonas Cnutsen 1816– 13/8 1874 ( 
Forså 7) g. a) 12/10 1848 m. Pernilla 
Persdtr ca. 1817- 31/7 1858  (Skogvoll 11) 
 
1. Anna 1848 (Storjord 27)   2. Carl Peder  
1/9 1850 (35)   3. Ingeborg Hanna 18/5 
1852 
4. Jacob Marthin Winther 15/8 1853 – 17/4 
1932 (33)   5. Dødfødt gutt 4/3 1856    6. 
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Jacob Kristian Andreas 4/2 1858    7. 
Karen Anne 4/2 1858 – dså  
 
g. b) 12/11 1861 m. enken Anne Maria 
Kristensdtr *ca. 1820 – 11/5 1899  
(Nordkil i Hamarøy, far: Kristen Olsen) 
 
1. Oline Fredrikke 30/8 1861 – 3/1 1862    
2. Tobias 1863 (Skogvoll 16) 
 
 Anne Marias har fra tidligere datteren 
Kristine Tobiasdtr ca. 1855. Anne Maria 
er  også mor til Beret ( 33) og  jentenes far 
heter Tobias Knutsen. 

 
 
 
27. Johan Andreas Ursin Karlsen 1828 -  
6/6 1906 (Hamarøy, far: Carl Pedersen ) g. 
17/11 1853 m Else Margrethe  Pedersdtr 
ca. 1834/35- (Tofte, far: Peder Aronsen)  
 
1. Peder Magnus ca. 1853 (37)   2. Karl 
Magnus 6/8 1856 – 28/3 1941  3. Lovise 
ca. 1859 (Kalvik 25 )   4. Marie ca. 1860  
5. Marta 1863 (Bogen 55)   6. Ovidia  
Gievær 16/1 1862 – 26/12 1943  7. Jacob 
Ingemann 21/6 1865 – 7/7 1888  8. Joakim 
Reinert 6/3 1867 (Kalvik 26)   9. Jørgen 
Schrøder Lind  3/10 1869  (41) 
 
Marie fikk  datteren Dagny 9/6 1885. Far 
var ”Handelsbetjent” Carl Sneve 

 
 
 
28. Jørgen Schrøder Lind Karlsen ca. 
1836 – 8/3 1869  (Hamarøy, far Carl 
Pedersen) g. 19/5 1868 m Johanna Elea 
Mikalsdtr ca. 1845 –  (+ 34) (Hamarøy, 
far: Mikal Nilsen) 
 
1. Martinius Meyer 6/2 1869 (44) 
 
.29. Johannes Ludvigsen* ca. 1825- g. m  
Dorthea Maria  Pedersdtr ca. 1825- 24/2 
1871 
 
1. Peder Ludvig 1856 (Kjøpsvik/Kjøpsnes 
40) 

Paret oppholder seg hos familie 29 ved FT 

1865 . Familien kom fra Barøy  

 
 
 
30. Anders Knudsen/Kristensen  1825 - 
7/1 1903 (Modal i Hosanger , trolig bror til 
Guren Knudsdtr, Skogvoll 30) g.m Gurine 
Olsdtr 1822 - 18/6 1885 (Modal i 
Hosanger) 
 
1. Knudt ca. 1845/46 (i Hosanger) (31)   2. 
Marta Berntine 9/9 1849 *   3. Bereth 
Maria 27/7 1852  4. Serine Anette 11/1 
1855 (Bogen/Leiknes 56)   5. Ole Andreas 
24/3 1857 (36)   6. Martinus Johan 22/7 
1859 -14/5 1861   7. Marie Gurine 3/9 
1861 – 19/10 1862    8. Johan Gerhard 9/2 
1864 – 3/9 1882   7. Johan 1864   9. 
Mathias Ragnvald 30/7 1866 
 
Bereth Maria giftet seg i 1873 med Hans 
Kornelius Hansen fra Øksnes i Lødingen.* 
Marta giftet seg i 1883 med Endre 
Johanessen (Kikvik 11),men Endre døde 
samme år.   

  

 
 
31. Knudt Andersen  1845/46 - 27/10 
1895 (30) g. 20/11 1867 m. Martine 
Angell Ursin Karsldtr 1832/43 – 1929 
(Hamarøy, far : Karl Pedersen , Tortenås) 
 
1. Karl Magnus 10/1 1868 (Forså 16)   2. 
Gunnerius Olai 23/3 1875   3. Marie Ursin 
6/9 1877 – 29/7 1897 4. Inga Sofie 19/9 
1879 – 21/11 1896   5. Ludvik Martin 11/9 
1881 (Ulvik 31) 6. Olea Alida Ursin 4/4 
1884   7. Mathias Kornelius 20/6 1886 – 
5/9 1889 
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32. Johan Norman Berg  Mikkelsen/ 
Mikalsen  24/11 1840 -  6/3 1884 
(Hamarøy, far: Mikal Nilsen) g. 7/8 1872 
m  Ragnhild Hansdtr 27/4 1842 – 30/7 
1929  (Skilvassbakk i Hamarøy, far: Hans 
Paulsen) 
 
1. Helmine 1872 (Bogen 59)   2. Marselius 
Meyer Lind 22/2 1875 (49)   3. Johan 
Rikard 5/5 1877 – 2/2 1885   4. Amalie 
Sofie 27/7 1880 – dså?   5. Anna Sofie 7/7 
1881 (Bogen 60) 
6. Julius * 1883  (Skogvold 17)  

 
 
33. Jacob Martin Winther Jonassen 15/8 
1853 * - (26) g.14/7 1874 m. Beret 
Tobiasdtr 20/4 1853 – 10/2 1890 ( far: 
Tobias Knutsen) 
 
1. Thora Jørgine 12/6 1874 – dså   2. Julie 
Karoline 6/6 1875 (43)   3. Johan Vinter 
16/10 1877 (50)    4. Kristen Pareli 18/1 
1880   5. Theodor Pareli 22/6 1889 
 
Jacob fikk  sønnen Leif Petrus Marius 30/8 

1905 – dså .Mor er Johanna Larsen  

 

 
 
34. Nils Person / Pedersen ca. 1835 - 
(Offerdal i Jemtland, Sverige) g. 15/11 
1874 m Johanna Mikalsdtr * 1845 – 
(+28)  (Hamarøy, far: Mikkel Nilsen) 
 
1. Agnes Julie 4/51874 (Kalvik 20)  2. 
Orion Parelius 8/8 1876 – 23/1 1884   3. 
Joakime Olea 2/9 1878 – 26/1 1884 
 
 

35. Carl Petter Jonassen 1/9 1850 – 1/4 
1898 (26) g. 13/7 1883 m Anne Marthe 
Ivarsdtr * ca. 1851 – 16/6  1919 (Tittelvik 
i Hamarøy, far: Ivar Brynhildsen) 
 
1. Johan Kornelius 22/9 1883 (51)  2. Iver 
Brink  9/6 1887 **  3. Berteus Ingemann 
15/2 1889   4. Emil Hans 14/5 1891 

Med seg inn i ekteskapet hadde Anne 
Marthe sønnen Hans Kristensen  (Korsnes 
10). Hans sin far het  Kristen Pedersen 
(Bogen 52). Hans var født i Hamarøy. 
Iver Brink far til datteren Asbjørg Karoline 
2/2 1909. Mor: Hilda Elisassen.(Ytre Kjær 
18) 
  

 
36. Ole Andreas Andersen 1857 -  12/8 
1919 (30) g. 30/11 1883 m. Mette Sophie 
Martinusdtr 20/6 1858- (Foreldre 
:Martines Lorntsen og Sara Nilsdtr) 
 
1. Johan Gerhard 4/3 1884 (52)   2. 
Magnus Lund 23/4 1885 (Kjøpsvik 128)   
3. Hildur Marie 30/9 1887 – 6/5 1959   4. 
Agnes Kristine  20/7 1890 – 7/6 1945   5. 
Sigurd Mathias 16/1 1892   6. Marie 
Ovidia 16/8 1893   7. Konstanse Amalie 
4/8 1895   8. Egil Kornelius 27/3 1897 (56)   
9. Einar Bergh 11/4 1899 – 7/10 1914  10. 
Gustav Johannes 25/8 1900 
 
Hildur får datteren Borghild Helmine 
Ingebjørg 20/11 1907. Faren er ”ungkarl” 
Johan Sjøkvist, Sverige.Hun får sønnen 
Sofus Waldemar 28/4 1913. Hildur gifter 
seg i 1921 med Edvard Olaus Olsen 
(1867), Tysnes, far: Ole Ingebrigtsen.  
Marie Ovidia gifter seg i 1916 med Johan 
Pedersen (Sommerseth 12). 

 
 
 
37. Peder Magnus Johansen 1853- (27) 
g. 14/12 1883 m Marie Angell Mikalsdtr 
11/1 1858 – 28/4 1935  (Hamarøy, far: 
Mikal Hansen) 
 
1. Magdalene Marie 7/5 1884 – 15/6 1885   
2. Johan Eberg Meyer 23/5 1886   3. Jacob 
Ingemann 1/2 1890 – dså   4. Cedon 
Heyerdahl 28/9 1892   
 
 Cedon gifter seg i 1916 med Thora 
Edvardsen (1891), Mekile i Trondenes, far: 
Edvard Martinussen. 
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38. Jens Kristian Kristoffersen 1851-  
10/5 1894 (23) g. 28/12 1883 m. Barothea 
Hansine (Jensine) Ingebrigtsdtr 1861- ( 
Reisa, konf. Tranøy 1877, far: Ingebrigt 
Larsen) (+ 43) 
 
1. Kristian Heggelund 1/5 1884 (58)  2. 
Ingebrigt Bertin 23/5 1886 (62)   3. Angell 
Severin 18/10 1888 – 21/3 1890    4. 
Georga Adeleie Hansine  2/5 1891 
 
Georg dro til Astoria, Oregon, USA. 
 
 
 
39. Magnus Steen Petersen 1854 - 
(Kalvik 12) g. 3/7 1890 m Sara Maria 
Hansdtr 9/3 1865 -  22/3 1946 (Rørnes i 
Hamarøy, far: Hans Kristiansen) 
 
 
 
41. Jørgen Skrøder Lind Johansen  1869 
– 30/10 1951 (27) g. 27/12 1895 m Julie 
Karoline Jacobsdtr 1875 - (33) 
 
1. Beret Sofie 12/7 1896   2. Eigil 1898 
(Skogvoll 18B)   3. Alfred Meyer 22/12 
1900   4. Jacob 6/8 1901  
 
 
42. Søren Kristoffersen 1865 – 3/12 1926 
(23) g. m Synnøve Knutsdatter 30/4 1864 
– 13/11 1951 (Nordfjordeid) 
 
1. Magdalene Kristine 24/4 1890  
(Kjøpsvik 134)  2. Anna Kornelie 14/4 
1893 (Skogvold 17)  3. Kristoffer Olai 13/5 
1896  (55)  5. Oline Elise 10/4 1899   6. 
Aslaug Cecilie 24/3 1905   7. Knut ca. 
1908  
 

Magdalene  får datteren Sally Marie 24/12 
1907. Far er Oskar Salomonson, Sverige. 
Kristoffer ble far til datteren Harda 1/11 
1915. Mor Kristine Hansen (Helland 49) 
Oline får sønnen Osvald Størmer 15/8 
1917. Hun flyttet til HamarøyAslaug giftet 
seg i 1942 med Hartvig Olsen (1896) fra 
Hadsel  

43. Peder Bertheus Danielsen 1853 – 8/9 
1907  (Skogvold 12) g. 9/7 1896 m.  
Barothea Hansine Ingebrigsdtr 1861- 
28/3 1931 (+ 38) 
 
1. Jenny Kornelia 16/3 1897  2. Gudrun 
Dagmar Johanna 9/4 1899 (Kalvik 30B) 
 
 
 
44. Martinus Jørgensen 6/2 1869 – 1/9 
1909 (28)  g. 9/11 1897 m Beret Maria 
Sakariasdtr 22/6 1875- ( Ibestad, far: 
Sakarias Sakariassen)  
 
1. Jørgen Johan 8/8 1898  2. Johan 21/7 
1900 (Forså 27)  3.  Sigurd Ursin 25/8 
1903 – 16/10 1971  4. Borghild Marie 
17/12 1907  (Skarberg 36 )    
 
 
 
45. Morten Pettersen 1851 – 20/6 1936  
(Kalvik 12) g. m. Ane Martha Mikalsdtr 
1854 – 20/12 1943 (Gurendal i  Hamarøy, 
far: Mikal Hansen) 
 
1. Helga Mathilde 24/9 1881 – 6/9 1953   
2. Eivin  22/12 1882 – 20/1 1963    3. Mina 
Marie 19/1 1884 – 6/1 1885   4. Petter 
Parelius 14/2 1887 (71)  5. Martin Nikolai 
Winther 6/2 1889   6.Gyda Kristine 13/4 
1891   7. Jenny Karoline 1/3 1895   8. 
Alvhilde Amanda Marie 3/2 1897 
 
Helga giftet seg i 1904 med Oluf Anton 

Kristian Olsen fra Øverås i Hamarøy 
 
 
 
48. Hans Kristian Levionsen 1875 –  15/2 
1934 (24) g. 1/1 1902 m. Mathilde Elise 
Kjeldsdtr 1875 – 1939 (Hulløy 33) 
 
1. Karl 13/8 1902 (59)   2. Konrad Johan 
Lind 1/10 1903 (61)  3. Olga Heiberg 
Peroline 19/10 1905 (Hulløy 96)  4. Levion 
Johannes Berg 21/2 1908 (65)  5. Kjeld 
(Kiil) Karolius Meyer Hansen  * 25/3 1913 
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(68)  6. Henny Mathilde 6/8 1915 (Storjord 
41)       
 
Kiil ble far til datteren Bjørg Dagny 14/9 
1939, mor: Sofie Bergljot Ruth Olsen 
Furumo (27/12 1918) 

 
 
 
49. (Marelius) Lind Johansen 1875 –  
17/12 1953 (32) g.  m. Marie Johanne 
Bergitte Jensen 17/9 1874 – 3/3 1950   
 
1. Magnhild Sofie 27/8 1905 – 13/1 1906   
2. Ragnvalda Nanna Josefine 27/11 1908 
(64)  3. Asmund Jens Martin 21/1 1910 
(66)  4. Magnhild Bergitte 6/8 1911   5. 
Halfrid Kristine 28/11 1913   6. Ingvar 
1918 – ca.1937   
 
 Halfrid giftet seg i 1936 med Sverre 
Eriksen (1912) fra Hamarøy 
 

 
 
 
50. Johan  Winther Jacobsen 1877 – 1/9 
1955 (33) g. 27/6 1909 m. Jenny Dorthea 
Levionsdtr 1883 – 19/10 1972 (Storjord 
29)  
 
1. Bjarne Johannes 2/5 1909 (63) 
 
 
 
51. Johan Kornelius Karlsen 1883 – 19/2 
1968  (35) g. 1908  m  Magdalene 
Katrine Pedersen 23/6 1881 – 18/2 1968  
(Trondenes ) 
 
1. Alma Margrethe 20/8 1911 – 27/4 1944  
2. Peder Martin 23/3 1913    3. Rannveig 
ca. 1918 4. Klara Agnethe 13/3 1920   5. 
Margit Johanne 15/7 1922   6. Magnar 
Gunerius 1/6 1925 – 2/3 2000    
 
 
 
 
 

52. Johan Gerhard Olsen (Lillevold) 
1884 – (36) g. 1913 m  Leonora Amanda 
Olsen  11/7 1894 –  28/2 1951 (Bodin)  
 
1. Hilfrid Astrid Ingebjørg 11/1 1914  2. 
Einar Martin Olai 2/5 1915 (70) *  3. 
Johannes 1918    4. Jenny Leonora 23/8 
1925   5. Leif 31/7 1927   6. Dødfødt gutt 
31/7 1927   7. Rakel 17/6 1936      
 
 * Slektsnavnet Lillevold fra 1963. Hilfrid 
giftet seg med Karl Kristiansen fra 
Hanmarøy, og flyttet dit. 

 
 
 
55. Kristoffer Sørensen 1896 –  3/81977 
(42) g. 29/10 1921 m. Eline Hansine Berg 
Nikolaisen 6/9 1893 – 23/9 1970 ( Borge i 
Lofoten, far: Nikolai Rolansen) 
 
1. Roland Idar 24/12 1921    2. Søren 
Thorleif 27/2 1926   3. Ragnar Johan 28/3 
1928   4. Erna Kristine 17/9 1929   5. 
Synnøve  26/9 1932   6. Ingvald Nikolai 
10/9 1937  
 
Roland giftet seg i 1952 med Ingrid 
Ludviksen (1930) fra Hamarøy.  
Erna giftet seg i 1967 med Odd Andersen 
(1932) fra Kolvereid, senere Bodø. Søren 
til Bodø. Ragnar til Sarpsborg. Ingvald til 
Hamarøy.  

 
 
 
56. Egil Kornelius Olsen 1897 – 4/12 
1961 (36) g. 3/1 1923  (e.o) m. Aagoth 
Agnethe Kristiansen 1899 – (Hulløya 57)   
 
1. Kurt ca. 1930  
 
g. b) 20/1 1938 m. Hjørdis Magdalene 
Jensen 13/3 1904 – (Tysnes, far: Johan 
Jensen) 
 
1. Lill Herdis 20/3 1939 
 
Lill Herdis til Mo. 
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57.  Olaf Davidsen 1891 – (Hulløy 67) g. 
1918 m. Ovidia Johansdtr 1896 – 6/1 
1968 (Losvik 20) 
 
1. Olaug  23/5 1916 (69)     2.  Vally Judith 
10/11 1920     
 
 
 
58. Kristian Jensen 1884  – (38) g. 1918 
m. Magna Marie Olsen 30/3 1893 – 25/7 
1976  (Sørreisa, far: Ole Anders Johnsen, 
søster til Berthe, se 62) 
 
1.   2. Jorun Barotea 28/9 1928   3. Ingrid 
Oliva 25/3 1931   4. Karsten Magne 10/6 
1933   
 
Jorun giftet seg i 1956 med Georg Pfeiffer 
(1932) , Speck, Tyskland. 

 
 
 
59. Karl Hansen 1902 – 4/12 1982 (48) g. 
1928 m. Ragna Hansen 7/6 1900 – 11/7 
1969  (Hamarøy) 
 
1. Olaug Pauline 7/1 1928    2. Helene 
Mathilde 15/1 1931 (73) 
 
Olaug giftet seg i 1949 med Joakim 

Eliassen (1928) fra Medkila. 

 
 
 
 61. Konrad Hansen 1903 – 13/12 1970 
(48) g. 1932 m. Hjørdis Marie Hansen 
25/10 1907 – (Hamarøy, far: Olaus 
Hansen) 
 
1. Hans Olaus 15/3 1933 - dså  2. Dødfødt 
jente 23/9 1934   3. Hanna Marie Severine 
8/11 1935   4. Per Ossvald 9/6 1937 – 8/9 
1995   5. Herdis Konstanse 17/8 1941  6. 
Laila Johanne 20/10 1944   7. Liv Rose 
13/2 1948 
 

Laila fikk datteren Trude Beate 14/4 1962, 
far: Magnus Pedersen fra Anørja. 

Hanna giftet seg i 1963 med Ronald Rekne 
(1932) fra Hol, paret til Mo. Herdis og 
Laila til Harstad. Liv til Mo. 
 
 
 
62.   Ingebrigt Jensen 1886 – 25/8 1971  
(38) g. m. Berthe Olsen – (Sørreisa, søster 
til Magna , se 58) 
 
1. Ole Ingvald 3/7 1918 (72)   2. Bjørg 
 
Bjørg til Harstad. 
 
 
 
62. B Ingvald Skoglund 1943 – (Bogen 
93) g. 21/10 1972 m. Eva Ann Eidstø 
1951- (Sildpollnes 16) 
 
1. Hilde Merete 28/5 1973 
 
 
 
63. Bjarne Johannes Jacobsen 1909 – 
(50) g. 27/12 1933 m. Jørgine Ottesen 
19/1 1906 – (Norderhov, far: Hans 
Andreas Ottesen) 
 
1. Dødfødt gutt 25/11 1934   2. Dødfødt 
jente 1937   3.Betty 9/9 1947 
 
Betty til Oslo. 

 
 
 
64. Klifford Nilsen 28/1 1912 – (Meløy, 
far: Johannes Nilsen) g. a) 1937 m. 
Ragnvalda Johansen 1908 – 11/3 1950  
(49) 
 
1. Ingvar Rolf Andreas 4/4 1938   2. 
Marianne Marie 18/8 1940   3. Johannes 
Arnfinn 12/12 1944 - 1967 
 
g. b) 25/10 1953 m. Ragnhild Karlotte 
Johanna Jakobsen 29/7 1910 – (Lurøy, 
far: Jakob Andersen)  
 
Ingvar og Marianne til Narvik 
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65. Levion Hansen 1908 – 11/10 1975 
(48) g.25/5  1938 m. Halfrid Rønnaug 
Bergitte Olsen 25/1 1913 – 
(Narvik/Tjeldsund, far: Bernhoff Olsen) 
 
1. Sofie Pauline 29/7 1938  2. Turid 23/7 
1941   3. Bodil 23/7 1941 
 
 
 
66. Asmund Johansen 1910 – 19/5 1987 
(49)  g. 2/9 1939 m. Mary Skogvoll 1909 
– (Skogvoll 16) 
 
1. Thorfinn 28/6 1941(Storjord 47)  2. Aud 
May 19/4 1945 
 
 
 
67. Arvid Edvin Johansen/Skogvoll 1918 
– (Skogvoll 17) g. 1943 m. Agnes 
Akermoe 12/12 1923 (Kjøpsvik 101)  
 
1. Kirsti Margrethe  14/7 1942   2. Edith 
Sofie 5/6 1944   3. Aud Anne 28/6 1951   
4. Robert Otto 21/4 1959 
 
Edith til Oslo, gift med Rune Bovoll 

(1944). Kirsti, Aud og Robert også til 

Oslo. 
 
 
 
68. Kjeld Hansen 1913 – (48) g. 16/3 
1940 m Aslaug Hansen 23/6 1916 –  2006 
(Kvarv i Sørfold, far: Johan Hansen) 
 
 
 
69. Anton Hansen 1915 – (Haukøy 36) g. 
16/6 1945 m. Olaug Jensine Davidsen 
23/5 1916 –  (57) 
 
1. Einar Annar Bernt 31/12 1946 
 
Familien flyttet 

 
 

70. Einar Olsen Lillevold 1915 – (52) g. 
1943 m. Kjellaug Nikolaisen Steira 2/12 
1913 – (Borge i Lofoten) 
 
1. Ivar Nikolai 23/2 1945  2. Levi Johan 
8/5 1946   3. Eli Karin 5/1 1949 
 
 
 
71. Petter Pettersen (Mortensen) 1887 – 
4/8 1965  (45) g. 19/10  1946  m. Sigbjørg 
Martinussen 21/76 1927 – (Trondenes, 
far: Marinius Martinussen) 
 
1. Anne Marie 11/1 1947 (Kjøpsvik 349)  
2. Haldis Odrun 2/9 1948   3. Martin Peter 
Sigurd 1177 1953 
 
Sigbjørg fikk datteren Bjørg Hennie 
(Pettersen) 14/5 1967 og datteren Edna 
Paula 18/5 1968, far: Helge Christensen 
(1929) fra Svolvær. 

 
 
 
72. Ole Ingvald Jensen 1918 – (62) g. 
5/11 1948 m. Kristine Sommerseth 1920 
– (Sommerseth 16) 
 
1. Birger 1949    2. Bernhard 14/1 1953 
 
 
 
73. Skjalg Johnsen 30/10 1931 – (Vågan, 
far: Ingvald Johnsen) g. 4/2 1951 m. 
Helene Hansen 1931 – (59) 
 
1. Inger Lise 18/5 1951 – 12/12 s.å 
 

Paret senere til Mosjøen 

 
 
 
74. Johan Sigfred Paulsen 1933 – 
(Tømmervik 16) g. 16/11 1996 m. Anne 
Marie Knutsen Hestnes 1936 – 
(Tømmervik 22) 
 
1. Mareli Jan Asle 25/8 1952   2. Hugo Per 
2/6 1971 
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75. Jan Johansen 1943 – (Kjøpsvik 105) 
og Marit Sommerseth 1947 – 
(Sommerseth 21) 
 


